環境教室講師派遣依頼書

令和   年   月   日

  大野市 くらし環境部 環境・水循環課長 宛

団体名

代表者 住所

氏名

電 話

(事務連絡者氏名)

  次のとおり環境教室講師の派遣を依頼します。

希望

日時

第１希望   年  月  日(  ) AM・PM  時  分～  時  分

第２希望   年  月  日(  ) AM・PM  時  分～  時  分

第３希望   年  月  日(  ) AM・PM  時  分～  時  分

活動場所

希望する
教室の内容

対象者の所属・構成

（学校・学年・組）

 男   人・女   人・合計   人

教室開催目的

備 考

（特にお知りになりた

いこと・雨天の場合の

対応など）